



عیادت رئیس جمهور از بیماران بیمارستان شهدای تجریش

رئیس جمهور پنجشنبه شب با حضور سرزده در بیمارستان شهدای تجریش با اهدا گل و شیرینی از بیماران بستری در آن عیادت کرده و برای آنان سلامتی و شفای عاجل آرزو کرد.

به گزارش گروه دریافت خبر خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی پس از دیدار و ضیافت افطار با اصحاب رسانه به طور سرزده به بیمارستان شهدای تجریش رفت و با حضور بر بالین بیماران، ضمن گفت و گوی صمیمی با آنان و همراهانشان، در جریان روند رسیدگی و درمان بیماران قرار گرفت.

در این عیادت که وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و حسین فریدون دستیار ارشد رییس جمهوری نیز روحانی را همراهی می کردند، مسئولین بیمارستان و پزشکان معالج، گزارشی از روند پذیرش، رسیدگی و درمان بیماران بستری در بیمارستان شهدای تجریش ارائه کردند و رییس جمهور از زحمات متخصصین و پرستاران این بیمارستان تشکر و قدردانی کرد.

بیماران بستری در این بیمارستان با اظهار خوشحالی و شادمانی از دیدار رییس جمهوری، برخی مشکلات و دغدغه های خود را از نزدیک با روحانی در میان گذاشتند و رییس جمهوری نیز بلافاصله دستورات لازم را برای پیگیری و رسیدگی به مشکلات مطرح شده صادر کرد.

روحانی هنگام خروج از بیمارستان نیز بنا به درخواست عده ای از بیماران و همراهانشان با خوشرویی و حوصله در جمع آنان حضور یافت و از نزدیک با آنان به گفت و گو پرداخت.

انتهای پیام

کد خبر: ۱۶۵۲۰۴۱۹

اخبار مرتبط:

✓ سلامت نیوز: عیادت رئیس جمهور از بیماران بیمارستان شهدای تجریش



منبع: باشگاه خبرنگاران جوان

گروه: علمی پزشکی

تاریخ خبر: ۱۳۹۳/۰۴/۲۷

دیدار صمیمانه وزیر بهداشت با پرستاران دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی

به گزارش گروه علمی، پزشکی باشگاه خبرنگاران به نقل از وبدا، سید حسن هاشمی، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به همراه محمد میرزاییگی، معاون پرستاری، محمد آقاجانی، معاون درمان، دکتر محمود خدادوست، معاون طب سنتی و علی اصغر پیوندی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی بعد از ظهر دیروز با پرستاران دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی دیدار کردند و روزه خود را در کنار یکدیگر افطار کردند. بنا بر این گزارش، در این دیدار صمیمانه که در بیمارستان طالقانی برگزار شد، جمعی از پرستاران بیمارستانهای دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، مترون ها، سوپروایزرها و جمعی از اعضای هیئت علمی دانشکده پرستاری این دانشگاه حضور داشتند. وزیر بهداشت در این مراسم به گفت و گو با پرستاران پرداخت و به پرسشهای آنان پاسخ گفت. انتهای پیام/

کد خبر: ۱۶۵۲۴۲۸۱



منبع: تسنیم

گروه: صفحه اصلی

تاریخ خبر: ۱۳۹۳/۰۴/۲۷

رئیس جمهور از بیماران بیمارستان شهدای تجریش عیادت کرد

به گزارش خبرنگار حوزه دولت خبرگزاری تسنیم، به نقل از پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، حجت الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی پس از دیدار و ضیافت افطار با اصحاب رسانه به طور سرزده به بیمارستان شهدای تجریش رفت و با حضور بر بالین بیماران، ضمن گفت و گوی صمیمی با آنان و همراهانشان، در جریان روند رسیدگی و درمان بیماران قرار گرفت.

در این عیادت که وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و حسین فریدون دستیار ارشد رییس جمهوری نیز دکتر روحانی را همراهی می کردند، مسئولان بیمارستان و پزشکان معالج، گزارشی از روند پذیرش، رسیدگی و درمان بیماران بستری در بیمارستان شهدای تجریش ارائه کردند و رییس جمهور از زحمات متخصصین و پرستاران این بیمارستان تشکر و قدردانی کرد.

بیماران بستری در این بیمارستان با اظهار خوشحالی و شادمانی از دیدار رییس جمهوری، برخی مشکلات و دغدغه های خود را از نزدیک با دکتر روحانی در میان گذاشتند و رییس جمهوری نیز بلافاصله دستورات لازم را برای پیگیری و رسیدگی به مشکلات مطرح شده صادر کرد.

روحانی هنگام خروج از بیمارستان نیز بنا به درخواست عده ای از بیماران و همراهانشان با خوشرویی و حوصله در جمع آنان حضور یافت و از نزدیک با آنان به گفت و گو پرداخت.

انتهای پیام/

کد خبر: ۱۶۵۲۰۴۳۶

اخبار مرتبط:

✓ سلامت نیوز: عیادت رئیس جمهور از بیماران بیمارستان شهدای تجریش



عیادت رییس جمهوری از بیماران بیمارستان شهدای تجریش

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، حجت الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی پس از دیدار و ضیافت افطار با اصحاب رسانه به طور سرزده به بیمارستان شهدای تجریش رفت و با حضور بر بالین بیماران، ضمن گفت و گوی صمیمی با آنان و همراهانشان، در جریان روند رسیدگی و درمان بیماران قرار گرفت.

در این عیادت که وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و حسین فریدون دستیار ارشد رییس جمهوری نیز دکتر روحانی را همراهی می کردند، مسئولین بیمارستان و پزشکان معالج، گزارشی از روند پذیرش، رسیدگی و درمان بیماران بستری در بیمارستان شهدای تجریش ارائه کردند و رییس جمهور از زحمات متخصصین و پرستاران این بیمارستان تشکر و قدردانی کرد. بیماران بستری در این بیمارستان با اظهار خوشحالی و شادمانی از دیدار رییس جمهوری، برخی مشکلات و دغدغه های خود را از نزدیک با دکتر روحانی در میان گذاشتند و رییس جمهوری نیز بلافاصله دستورات لازم را برای پیگیری و رسیدگی به مشکلات مطرح شده صادر کرد. دکتر روحانی هنگام خروج از بیمارستان نیز بنا به درخواست عده ای از بیماران و همراهانشان با خوشرویی و حوصله در جمع آنان حضور یافت و از نزدیک با آنان به گفت و گو پرداخت.

کد خبر: ۱۶۵۲۲۲۵۲



منبع: فارس

گروه: اجتماعی

تاریخ خبر: ۱۳۹۳/۰۴/۲۷



جامعه پزشکی ایران حملات رژیم اشغالگر صهیونیستی به مردم بی دفاع فلسطین را محکوم کرد

به گزارش خبرگزاری فارس، سید علیرضا مرندی در این نامه، مراتب اعتراض شدید فرهنگستان علوم پزشکی کشور و جامعه پزشکی جمهوری اسلامی ایران را به جوامع بین المللی اعلام داشته و این حملات را ناقض حقوق بشر عنوان کرده است. متن این نامه به شرح زیر است: «جناب آقای گری لوییس همهانگ کننده محترم مقیم سازمان ملل متحد و نماینده برنامه عمران سازمان ملل متحد در جمهوری اسلامی ایران ((UNDP سلام علیکم؛

با احترام، همان گونه که در جریان اخبار هستید در این روزهای ماه مبارک رمضان رژیم اشغالگر صهیونیستی به حمله به مردم بی دفاع فلسطین پرداخته است. سکوت مجامع بین المللی و محافل حقوق بشر در نادیده گرفتن این مظلومیت بی شرمانه در حالی است که بیش از دو سوم این قربانیان کودکان و زنان بی دفاع می باشند و حتی گروه پزشکی و امدادگران و مراکز درمانی نیز مکرراً مورد تعرض این حملات هستند. خواهشمند است اعتراض شدید فرهنگستان علوم پزشکی و جامعه پزشکی جمهوری اسلامی ایران را به جوامع بین المللی و از جمله سازمان ملل متحد اعلام داشته و از آنان بخواهید این اقدامات جنایتکارانه را محکوم نموده و هرچه سریع تر در صدد توقف آن برآیند». انتهای پیام/

کد خبر: ۱۶۵۲۳۹۱۸

اخبار مرتبط:

✓ سلامت نیوز: جامعه پزشکی ایران حملات رژیم اشغالگر قدس به مردم بی دفاع فلسطین را محکوم کرد



منبع: مهر

گروه: سیاسی

تاریخ خبر: ۱۳۹۳/۰۴/۲۷



رییس جمهور از بیماران بیمارستان شهدای تجریش عیادت کرد

به گزارش خبرگزاری مهر، حجت الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی پس از دیدار و ضیافت افطار با اصحاب رسانه به طور سرزده به بیمارستان شهدای تجریش رفت و با حضور بر بالین بیماران، ضمن گفت و گوی صمیمی با آنان و همراهانشان، در جریان روند رسیدگی و درمان بیماران قرار گرفت. در این عیادت که وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و حسین فریدون دستیار ارشد رییس جمهوری نیز دکتر روحانی را همراهی می کردند، مسئولین بیمارستان و پزشکان معالج، گزارشی از روند پذیرش، رسیدگی و درمان بیماران بستری در بیمارستان شهدای تجریش ارائه کردند و رییس جمهور از زحمات متخصصین و پرستاران این بیمارستان تشکر و قدردانی کرد. بیماران بستری در این بیمارستان با اظهار خوشحالی و شادمانی از دیدار رییس جمهوری، برخی مشکلات و دغدغه های خود را از نزدیک با دکتر روحانی در میان گذاشتند و رییس جمهوری نیز بلافاصله دستورات لازم را برای پیگیری و رسیدگی به مشکلات مطرح شده صادر کرد. دکتر روحانی هنگام خروج از بیمارستان نیز بنا به درخواست عده ای از بیماران و همراهانشان با خوشرویی و حوصله در جمع آنان حضور یافت و از نزدیک با آنان به گفت و گو پرداخت.

کد خبر: ۱۶۵۱۹۴۹۸



عیادت رئیس جمهور از بیماران بیمارستان شهدای تجریش

تهران / واحد مرکزی خبر / ۱۳۹۳/۰۴/۲۷ رئیس جمهوری پنجشنبه شب با حضور سرزده در بیمارستان شهدای تجریش با اهدا گل و شیرینی از بیماران بستری در آن عیادت و برای آنان سلامتی و شفای عاجل آرزو کرد. حجت الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی پس از دیدار و ضیافت افطار با اصحاب رسانه به طور سرزده به بیمارستان شهدای تجریش رفت و با حضور بر بالین بیماران، ضمن گفت و گوی صمیمی با آنان و همراهانشان، در جریان روند رسیدگی و درمان بیماران قرار گرفت. در این عیادت که وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و حسین فریدون دستیار ارشد رئیس جمهوری نیز دکتر روحانی را همراهی می کردند، مسئولین بیمارستان و پزشکان معالج، گزارشی از روند پذیرش، رسیدگی و درمان بیماران بستری در بیمارستان شهدای تجریش ارائه کردند و رئیس جمهور از زحمات متخصصین و پرستاران این بیمارستان تشکر و قدردانی کرد. بیماران بستری در این بیمارستان با اظهار خوشحالی و شادمانی از دیدار رئیس جمهور، برخی مشکلات و دغدغه های خود را از نزدیک با دکتر روحانی در میان گذاشتند و رئیس جمهور نیز بلافاصله دستورات لازم را برای پیگیری و رسیدگی به مشکلات مطرح شده صادر کرد. آقای روحانی هنگام خروج از بیمارستان نیز بنا به درخواست عده ای از بیماران و همراهانشان در جمع آنان حضور یافت و از نزدیک با آنان به گفت و گو پرداخت. تصویر دارد

کد خبر: ۱۶۵۱۹۳۳۱

اخبار مرتبط:

✓ سلامت نیوز: عیادت رئیس جمهور از بیماران بیمارستان شهدای تجریش



عیادت رییس جمهور از بیماران بیمارستان شهدای تجریش+تصاویر

آفتاب: حجت الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی پس از دیدار و ضیافت افطار با اصحاب رسانه به طور سرزده به بیمارستان شهدای تجریش رفت و با حضور بر بالین بیماران، ضمن گفت و گوی صمیمی با آنان و همراهانشان، در جریان روند رسیدگی و درمان بیماران قرار گرفت. در این عیادت که وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و حسین فریدون دستیار ارشد رییس جمهوری نیز دکتر روحانی را همراهی می کردند، مسئولین بیمارستان و پزشکان معالج، گزارشی از روند پذیرش، رسیدگی و درمان بیماران بستری در بیمارستان شهدای تجریش ارائه کردند و رییس جمهور از زحمات متخصصین و پرستاران این بیمارستان تشکر و قدردانی کرد. بیماران بستری در این بیمارستان با اظهار خوشحالی و شادمانی از دیدار رییس جمهوری، برخی مشکلات و دغدغه های خود را از نزدیک با دکتر روحانی در میان گذاشتند و رییس جمهوری نیز بلافاصله دستورات لازم را برای پیگیری و رسیدگی به مشکلات مطرح شده صادر کرد. دکتر روحانی هنگام خروج از بیمارستان نیز بنا به درخواست عده ای از بیماران و همراهانشان با خوشرویی و حوصله در جمع آنان حضور یافت و از نزدیک با آنان به گفت و گو پرداخت.

کد خبر: ۱۶۵۲۰۵۸۵



منبع: بهار نیوز

گروه: سیاسی

تاریخ خبر: ۱۳۹۳/۰۴/۲۷

عیادت روحانی از بیمارستان شهدای تجریش

حجت الاسلام حسن روحانی پس از دیدار و ضیافت افطار با اصحاب رسانه به طور سرزده به بیمارستان شهدای تجریش رفت و با حضور بر بالین بیماران، ضمن گفت و گوی صمیمی با آنان و همراهانشان، در جریان روند رسیدگی و درمان بیماران قرار گرفت. در این عیادت که وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و حسین فریدون دستیار ارشد رییس جمهوری نیز روحانی را همراهی می کردند، مسئولین بیمارستان و پزشکان معالج، گزارشی از روند پذیرش، رسیدگی و درمان بیماران بستری در بیمارستان شهدای تجریش ارائه کردند و رییس جمهور از زحمات متخصصین و پرستاران این بیمارستان تشکر و قدردانی کرد. بیماران بستری در این بیمارستان با اظهار خوشحالی و شادمانی از دیدار رییس جمهوری، برخی مشکلات و دغدغه های خود را از نزدیک با روحانی در میان گذاشتند و رییس جمهوری نیز بلافاصله دستورات لازم را برای پیگیری و رسیدگی به مشکلات مطرح شده صادر کرد. روحانی هنگام خروج از بیمارستان نیز بنا به درخواست عده ای از بیماران و همراهانشان با خوشرویی و حوصله در جمع آنان حضور یافت و از نزدیک با آنان به گفت و گو پرداخت.

کد خبر: ۱۶۵۲۲۲۲۵



عیادت رئیس جمهور از بیماران بیمارستان شهدای تجریش

سلامت نیوز: رئیس جمهور پنجشنبه شب با حضور سرزده در بیمارستان شهدای تجریش با اهدا گل و شیرینی از بیماران بستری در آن عیادت کرده و برای آنان سلامتی و شفای عاجل آرزو کرد. حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی پس از دیدار و ضیافت افطار با اصحاب رسانه به طور سرزده به بیمارستان شهدای تجریش رفت و با حضور بر بالین بیماران، ضمن گفت و گوی صمیمی با آنان و همراهانشان، در جریان روند رسیدگی و درمان بیماران قرار گرفت. در این عیادت که وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و حسین فریدون دستیار ارشد رییس جمهوری نیز روحانی را همراهی می کردند، مسئولین بیمارستان و پزشکان معالج، گزارشی از روند پذیرش، رسیدگی و درمان بیماران بستری در بیمارستان شهدای تجریش ارائه کردند و رییس جمهور از زحمات متخصصین و پرستاران این بیمارستان تشکر و قدردانی کرد. بیماران بستری در این بیمارستان با اظهار خوشحالی و شادمانی از دیدار رییس جمهوری، برخی مشکلات و دغدغه های خود را از نزدیک با روحانی در میان گذاشتند و رییس جمهوری نیز بلافاصله دستورات لازم را برای پیگیری و رسیدگی به مشکلات مطرح شده صادر کرد. روحانی هنگام خروج از بیمارستان نیز بنا به درخواست عده ای از بیماران و همراهانشان با خوشرویی و حوصله در جمع آنان حضور یافت و از نزدیک با آنان به گفت و گو پرداخت.

کد خبر: ۱۶۵۲۲۳۳۱

اخبار مرتبط:

- ✓ واحد مرکزی خبر: عیادت رئیس جمهور از بیماران بیمارستان شهدای تجریش
- ✓ خبر آنلاین: حضور غیرمنتظره رییس جمهور در بیمارستان شهدای تجریش و عیادت از بیماران
- ✓ ایسنا: عیادت رئیس جمهور از بیماران بیمارستان شهدای تجریش
- ✓ تسنیم: رئیس جمهور از بیماران بیمارستان شهدای تجریش عیادت کرد
- ✓ دنیای اقتصاد: عیادت روحانی از بیماران بیمارستان شهدای تجریش
- ✓ خبر آنلاین: عیادت روحانی از بیماران بیمارستان شهدای تجریش



عیادت رییس جمهوری از بیماران بیمارستان شهدای تجریش

حجت الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی پس از دیدار و ضیافت افطار با اصحاب رسانه به طور سرزده به بیمارستان شهدای تجریش رفت و با حضور بر بالین بیماران، ضمن گفت و گوی صمیمی با آنان و همراهانشان، در جریان روند رسیدگی و درمان بیماران قرار گرفت. در این عیادت که وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و حسین فریدون دستیار ارشد رییس جمهوری نیز دکتر روحانی را همراهی می کردند، مسئولین بیمارستان و پزشکان معالج، گزارشی از روند پذیرش، رسیدگی و درمان بیماران بستری در بیمارستان شهدای تجریش ارائه کردند و رییس جمهور از زحمات متخصصین و پرستاران این بیمارستان تشکر و قدردانی کرد. بیماران بستری در این بیمارستان با اظهار خوشحالی و شادمانی از دیدار رییس جمهوری، برخی مشکلات و دغدغه های خود را از نزدیک با دکتر روحانی در میان گذاشتند و رییس جمهوری نیز بلافاصله دستورات لازم را برای پیگیری و رسیدگی به مشکلات مطرح شده صادر کرد. دکتر روحانی هنگام خروج از بیمارستان نیز بنا به درخواست عده ای از بیماران و همراهانشان با خوشرویی و حوصله در جمع آنان حضور یافت و از نزدیک با آنان به گفت و گو پرداخت.

کد خبر: ۱۶۵۱۹۱۳۴